
Verordening tot eerste wijziging van de Verordening jeugdhulp gemeente 

Pijnacker-Nootdorp 2020 

De raad van de gemeente Pijnacker-Nootdorp; 

  

gezien het voorstel van het college van 8 november 2022; 

  

gelet op artikel 2.9 van de Jeugdwet; 

  

besluit: 

  

vast te stellen de volgende Verordening tot eerste wijziging van de Verordening jeugdhulp gemeente 

Pijnacker-Nootdorp 2020. 

Artikel I   
Artikel 2.2, tweede lid, onderdeel h, komt als volgt te luiden: 

diagnostisch onderzoek en behandeling van ernstige dyslexie; 

Artikel II   
1. Deze verordening treedt in werking op 1 januari 2023. 

2. Deze verordening wordt aangehaald als: Verordening tot eerste wijziging van de Verordening 

jeugdhulp gemeente Pijnacker-Nootdorp 2020. 

Vastgesteld in de openbare vergadering van donderdag 22 december 2022. 

Arjen van der Lugt 

griffier 

Björn Lugthart 

voorzitter 

Nr. 576377 

GEMEENTEBLAD 28 december 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Pijnacker-Nootdorp 

Gemeenteblad 2022 nr. 576377 28 december 2022 1 


